CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC
SƯ PHẠM KỸ THUẬT HƯNG YÊN

CĐBP:…………..
Số:………./BC-CĐBP......

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày……..tháng…….năm 20…..

BÁO CÁO TỔNG KẾT
HOẠT ĐỘNG CÔNG ĐOÀN BỘ PHẬN NĂM …….

​ Thực hiện hướng dẫn số……./HD-CĐ.ĐHSPKTHY ngày…..tháng…….năm
……..của Công đoàn trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên về việc hướng dẫn
tổng kết hoạt động công đoàn năm ……., Công đoàn bộ phận………báo cáo kết quả
hoạt động công đoàn năm ………. như sau:

I. NHỮNG THÀNH TÍCH XUẤT SẮC NỔI BẬT TRONG NĂM

Báo cáo những thành tích tiêu biểu, những điểm mới, sáng tạo mang lại hiệu
quả thiết thực trong hoạt động của đơn vị đề nghị khen thưởng.

II. NHỮNG DANH HIỆU THI ĐUA VÀ HÌNH THỨC KHEN THƯỞNG ĐÃ
ĐẠT ĐƯỢC 03 NĂM GẦN NHẤT

1. Danh hiệu thi đua

TT Năm Danh hiệu thi đua Số, ngày tháng ban hành quyết định

2. Hình thức khen thưởng

TT Năm Hình thức khen thưởng Số, ngày tháng ban hành
quyết định

III. NHỮNG KIẾN NGHỊ, ĐỀ XUẤT ĐỐI VỚI CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG

IV. PHƯƠNG HƯỚNG, NHIỆM VỤ, CHƯƠNG TRÌNH HOẠT ĐỘNG NĂM….
 ​

Nơi nhận:
   - Như kính gửi;
  - Lưu CĐBP.

CÔNG ĐOÀN BỘ PHẬN

	BÁO CÁO TỔNG KẾT
	HOẠT ĐỘNG CÔNG ĐOÀN BỘ PHẬN NĂM …….